



HERRENS PROFETI OM EN VELDIG JORDSKJELV SOM VIL SVELGE ET HELT SAMFUNN 06.04.17.

Nå, HERREN har snakket med meg igjen i dag. HERREN JEHOVA, Himmelens og Jordens SKAPER, JEHOVA, hele universets SKAPER, også av stjernene, alle planetene og alle himmellegemer, som dere ser over jordkloden. HAN som skapte Jerusalem, og plasserte Jerusalem i Israel. HAN, som sier til meg at, ja, Jerusalem er hele verdens navle. HAN har snakket med meg i dag, angående dette virkelig, virkelig alvorlige jordskjelvet som kommer til å skje.

Så HERREN sender meg nå til et bestemt sted, og når HAN sender meg til dette bestemte stedet, og når jeg møter visse mennesker, så på et tidspunkt vil jeg gå ut av bygningen og se, og rett fremfor meg, kanskje en, to eller tre kilometer unna ser jeg på en utsikt på andre siden. En slags utsikt. Her i Afrika så kalles det for den andre landsbyen. Men på den andre siden, cirka halvannen eller to kilometer unna, ser jeg der på andre siden noen små bakker som egentlig ikke er bakker. Der på andre andre siden, som du kan kalle for den andre landsbyen.

Så mens jeg står der, så ber HERREN meg om å strekke ut min venstre profetiske finger mot denne landsbyen, der på andre siden, og plutselig ble jeg veldig forferdet, fordi jorden åpnet seg og svelget et helt område. Det var grønt, jeg ser grønt. Det var grønt der. Der var to, ser du der på den andre siden, denne andre landsbyen og den neste ved siden av denne. Så HERREN svelget denne, som var foran der, og den andre kom og dekte den og ble plassert på dette stedet. Så jorden ble åpnet og svelget et stor landområde.

Jeg ser veldig ting komme til denne verden. Jeg ser sjokkerende, historiske ting komme til verden. HERREN tok meg til et visst sted og HAN ba meg om å peke mot den andre siden, som man kaller for den andre landsbyen eller den andre byen der på andre siden, derfra hvor jeg sto, og før dette hadde jeg en samtale med mange mennesker.

Og så når jeg peker med fingeren min, med min venstre profetiske finger mot denne siden, den andre landsbyen, så ble hel dette landområdet svelget fort. Og den ble svelget. Jorden åpnet seg og den svelget en hel del av denne landsbyen, og så denne landsbyen som er bak, tok dennes plass. Den tok plassen til den. Dette skjedde virkelig fort, det skjedde virkelig fort. Det var virkelig forbausende og virkelig sjokkerende og veldig, veldig fryktinngytende, og deretter ser jeg mange mennesker som er inni et bygg. De ser ut som mennesker som har løpt unna denne hendelsen.

Og dette er veldig underfullt, at HERREN taler på denne måten, når jeg i ferd med å reise til Italia, til virkelig, virkelig store møter som kommer til å skje i Italia, i denne veldig viktige stunden i menighetens historie.

Vi vet hva bibelen sier at det kommer til å være hungersnød og jordskjelv mange steder her i verden. Så på dette tidspunktet er det virkelig viktig å si, at HERREN bruker denne tiden og disse hendelsene til å understreke nærheten til



MESSIAS SIN komme! HERREN taler nå veldig tydelig om disse fryktelige hendelsene som kommer, om denne trengselen, som Daniel taler om i Daniels bok kapittel 12:1.

Igjen, jeg har sett et virkelig massivt jordskjelv, som kommer til verden. Jeg kan nesten kjenne dette eksakte stedet, fordi jeg har sett noen mennesker, jeg snakker til, og jeg ser at de hadde søkt ly på et visst sted, og de er tatt vare på et visst sted. Men det kommer et massivt jordskjelv. Jorden kommer til å åpne seg og svelge et helt land, et helt samfunn. Disse er denne dagens Tegn; JESUS MESSIAS, Min HERRE, kommer. Shalom.